Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 19 октября 2023 г.                              №47

О назначении публичных слушаний по проекту

изменений и дополнений в Устав МО

«Жуковский район»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16

Устава МО «Жуковский район» и Положением о порядке проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании «Жуковский район», Районное Собрание МО

«Жуковский район»  РЕШИЛО:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений и

дополнений в Устав МО «Жуковский район» (далее – изменений в Устав) на 9 ноября

2023 г. в 14.00 часов в зале заседаний Районного Собрания МО «Жуковский район» по

адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова д.31, кабинет №20.

2. Установить, что порядок учета предложений по проекту изменений в Устав,

а также порядок участия граждан в его обсуждении определяется Положением о

публичных слушаниях в муниципальном образовании «Жуковский район», утвержденным

решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 02.11.2005г. №26 и

размещенным на официальном сайте администрации МР «Жуковский район» по адресу:

https://zhukovskij.gosuslugi.ru.

3. Предложения и замечания по проекту  изменений в Устав направлять в

комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений  в

Устав (далее – комиссия) по адресу: г. Жуков ул. Гурьянова д.31, кабинет №20

(понедельник – четверг с 8-00 до 17-00, пятница с 8-00 до 16-00, кроме выходных и

праздничных дней) или в электронном виде на адрес электронной почты:

raisobrzhukov@yandex.ru.

4. Создать комиссию в следующем составе:

Мухаметшина Наталья Викторовна – депутат Районного Собрания;

Байнова Ирина Васильевна – депутат Районного Собрания;

Кожанова Анна Сергеевна - депутат Районного Собрания;

Иванов Владислав Леонидович - депутат Районного Собрания;

Жукова Алла Валерьевна – заведующий отделом-руководитель аппарата Районного

Собрания.

5. Комиссии провести все необходимые мероприятия, связанные с подготовкой

и проведением публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит

опубликованию в газете «Жуковский вестник» и размещению на официальном сайте

Администрации МР «Жуковский район».

Глава муниципального образования

«Жуковский район»                                                                            Л.М. Пищулина